sumus, unde una cum ipso, Successoris Petri benedictione muniti, pro

fecti sumus, inde ab eo tempore quo Paulus III , post inflammatam 

laudationem a Cardinali Gaspare Contarini habitam vertente mense 

septembri, anno millesimo quingentésimo trigesimo nono, primum So

cietatem verbis approbavit ; quae approbatio praelusit Bullae Regimini 

Ecclesiae Militantis, quae, edita die vigesimo septimo mensis Septembris, 

anno millesimo quingentésimo quadragesimo, suprema Ecclesiae auctori

tate ortum sanxit novae Societatis Presbyterorum. Novitas autem huius 

Instituti, in eo Nobis videtur esse posita, quod Legifer Pater vester plane 

perspexerat suorum temporum necessitates, quae postulabant, ut homines 

praesto essent prorsus expediti, parati omnia relinquere et quodvis 

suscipere munus, quod Romanus Pontifex indicaret atque, ipsius iudicio, 

Ecclesiae bonum requireret, omnibus semper Dei gloriae posthabitis : 

Ad Maiorem Dei Gloriam. At Sanctus Ignatius longius prospiciebat, 

quam illa poscebant tempora : his verbis, enim, Quinque Capitula 

concludebat : Haec sunt quae de nostra professione typo quodam expli

care potuimus, quod nunc facimus ut summatim scriptione hac infor-

memus tum illos qui nos de nostro vitae instituto interrogant, tum 

etiam posteros nostros si quos, Deo volente, imitatores habebimus huius 

vitae.9 

Maiores vestri vos tales voluerunt, tales vos orti estis : quae facta, 

ut ita dicamus, Societatem vestram quodammodo describunt, sicut ex 

antiquis eius fontibus eruitur, eiusque praecipua statuunt lineamenta, 

itemque illam vim dynamicam tribuunt, qua per saeculorum decursum 

Institutum vestrum semper suffultum est. 

II . Qui igitur sitis pernovimus. Ut enim in Nostra Epistula In 

Paschae sollemnitate brevius diximus, vos esse scimus membra Ordinis 

religiosi, apostolici, sacerdotalis, qui singulari admodum amoris ac 

7 P. Tacchi-Venturi, op. mem., vol. II , parte I, p. 63 sq. 
8 P. Tacchi-Venturi, op. mem. vol. I, parte II , Roma, 2' ed. 1931, p. 189. 
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servitii vinculo cum Romano Pontifice est iunctus, ea scilicet ratione 

quae in Formula Instituti exponitur. 

Sodales estis religiosi, ideoque viri et orationi evangelicaeque Christi 

imitationi addicti, et supernaturali praediti spiritu, quem sartum tectum 

tuentur ac protegunt religiosa vota paupertatis, castitatis et oboedien

tiae; quae quidem, nedum libero personarum statui obstent, quasi 

quaedam sint reliquiae aetatum ob socialem cultum obsoletarum, aper